Кислородная станция МКДС 100К, Запчасти: Клапан IV, Клапан V ст, Клапан 

нагнетательный, Клапан нагнетательный, Клапан III, Набор поршневых колец на все 5, Преобразователь термоза. ТХК, 

Электронагреватель ТЭН-125В, Электронагреватель ТЭН-200А. 

Начальная цена - 1 701 695 (Один миллион семьсот одна тысяча шестьсот девяносто пять) рублей без учета 

НДС, аукционный шаг -18 719 (Восемнадцать тысяч семьсот девятнадцать) рублей. 

Предыдущие открытые аукционные торги, назначенные на 07.08.2013г. признаны несостоявшимися ввиду 

единственного участника.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: